
ˇ v ˇSlL-2019-10066
C.j.: UMC P1517101/2019

Darovací Smlouva
číslo Smlouvy: SML-2019~10066

SZ ÚMČ P1517101/2019
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

podle § 2055 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, Ve Znění pozdějších předpisů
(dále jen jako „Občanský Zákoník“),

(dále jen jako „Smlouva“)

Rezidence Pragovka, S.r.o.
Se sídlem Vladislavova 1390/17
110 00 Praha 1 - Nové Město
Zastoupená Ing. Zdeňkem Havelkou, jednatelem
IČ; 27397866
DIČ: 0227397866, plátce DPH
Zapsaná V obchodním rejstříku Vedeněm Městským Soudem V Praze sp. Zn. C 110481

dále jen jako „dárce“ na Straně j edné

a

Městská část Praha 15
Se Sídlem Boloňská 478/1, Praha 10
IČ: 00231355
DIČ: CZ00231355, plátce DPH
zastoupená Václavem Bílkem, 1. místostarostou

dále jen jako „obdarovaný“ na straně druhé

(dále Společně dále jen jako „Smluvní strany“)

Preambule

Smluvní Strany, Vedeny Společným Záměrem rozvoje území městské částí Praha 15
azkvalitňovaní Služeb pro občany městské části Praha 15 V Souvislosti S rezidenční
výstavbou Obytného Souboru Praga, Praha 110 - Hostivař, Záběhlice, uzavírají tuto
Smlouvu.



I ˇShit-201940066
új.: UMC P1517101/2019

I.
Předmět smlouvy

. Dárce se Zavazuje přispět MČP 15 na Základě její předchozí písemné specifikace
drobné finanční nebo materiální plnění V max. úhrnné výši 100.000,- Kč, a to na
akce a Záměry MČP 15 v Oblasti sociálních věcí, Zdravotnictví a školství V termínu
do 31.12.2019.

z II.
Poskytnutí daru

. Plnění poskytne dárce Obdarovanému na základě ísemně Zaslané specifikace
bezhotovostním převodem na účet č.: ùvarìabilní Symbol

a to do 30 dnů Od obdržení žádosti Od Obdarovaného.

Obdarovaný je oprávněn doručovat dárci Specifikaci k poskytnutí daru opakovaně,
a to až do vyčerpání celkového limitu daru dle článku I. odst. 1. Každá specifikace
musí být doručena dárci nejpozději v den uvedený v článku I. Odst. 1 výše.

III.
Závěrečná ujednání

Vztahy mezi Smluvními Stranami neupravené touto Smlouvou Se řídí příslušnými
ustanoveními Občanského Zákoníku a ostatními účinnými právními předpisy.

V Souladu S § 43 odst. l Zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve Znění
pozdějších předpisů (dále jen jako „Zákon o HMP“), tímto obdarovaný potvrzuje, že
uzavření této Smlouvy Schválila Rada městské části Praha 15 usnesením č. R 192
ze dne 20. 3. 2019.

Pokud kterékoliv ustanovení této Smlouvy nebo jeho část bude neplatné či
nevynutitelné a/nebo se stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude Shledáno
neplatným či nevynutitelným soudem či jiným příslušným Orgánem, pak tato
neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních
ustanovení Smlouvy nebo jejich částí.

Obsah této Smlouvy může být Změněn nebo doplněn pouze Se souhlasem smluvních
stran formou písemných dodatků k této Smlouvě.

Písemnosti doručované v Souladu S touto Smlouvou Se považují Za doručené dnem
Skutečného doručení, dnem Odmítnutí jejich převzetí adresátem nebo 3. dnem 0d
odeslání zásilky na adresu Smluvních Stran v případě jejího vrácení Odesílateli.

Smluvní strany prohlašují, že Skutečnosti uvedené v této Smlouvě (čl. I -fl III.“
Smlouvy) nepovažují Za obchodní tajemství Ve smyslu § 504 Občanského Zákoníku
audělují svolení kjejich užití a Zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších
podmínek.



l ˇS`›l\./II„,-2019-10066
ČJ.: UMC PIS 17101/2019

7. Smluvní Strany Výslovně Souhlasí S tím, aby tato Smlouva byla uvedena v evidenci
Smluv Vedené UMC Praha 15, která je Veřejně přístupná. a bude obsahovat údaje
o Smluvních stranách, předmětu Smlouvy,“ číselné Označení a datum jejího podpisu.

8. Smluvní Strany výslovně Sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy V registru smluv
dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv,
uveřejňování těchto Sınluv a o registru Smluv (Zákon O registru Smluv), ve Znění
pozdějších předpisů, zajistí Obdarovaný.

9. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každá smluvní Strana
obdrží po dvou vyhotoveních.

10. Autorizace se provede přelepkou v levém horním rohu s razítkem MČP 15 Z Obou
stran.

11. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle odst. 8
tohoto článku.

12. Smluvní Strany výslovně prohlašují, že Si Smlouvu přečetly a že touto Smlouvou
projevily Svoji vážnou a Svobodnou vůli. Smlouva Se nepříčí dobrým mravům
a neodporuje Zákonu. Na důkaz toho připojuji Své podpisy.

„fl ZB 41%“ 2019
V Praze dne 'fi/Í ˇ 5 ` 219%Ž? V Praze dne

Za MČP 15: za Rezidence Pragovka, S.r.0:

Ing. Zdeněk Havelka
jednatel

ac av 1 e< .
l. místostarosta /




